
( 

&3 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.07.2010 nr 97 

Osalemine projektis "Lodjapargi rajamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3 ja § 3 lg 2 ja Tartu 
linnavara eeskirja § 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Lodjapargi rajamine", mis esitatakse rahastamiseks Ettevõtluse 
Arendamise Sihtasutuse piirkondade konkurentsivõime tugevdamise programmi raames. 

2. Punktis 1 nimetatud projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 53 559 000 krooni, tagada 
Tartu linna poolne kaasflnantseering summas kuni 8 039 206 krooni. 

3. Lubada linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud projekti elluviimiseks vajalikud 
riigihanked. 

4. Otsus jõustub 12. juulil 2010.a. 

Aadu Must 
^Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


